一般競争入札　参加予定業者　御中

大槌町　企画財政課　財政管財係

入札日

№

1

令和6年5月21日

　「沢山地区汚水管路詳細設計業務委託」について、下記のとおり質問がありましたので、ご回答申し
上げます。

入札参加条件2の「令和5年度に発注があり、岩
手県内で「下水道実施（詳細）設計・管渠（開
削）」の完了実績を有すること」と記載があり
ますが、弊社で現在履行中の5月20日完了予定の
業務は完了実績として認められますか？

質問回答書

『下水道実施（詳細）設計・管渠（開削）』の
業務において、2023/4/1～2024/3/31の間に業務
に着手し、2023/4/1～2024/3/31の間に業務を完
了した実績を有するものを入札の参加条件とし
ています。

質問内容 回答

令和6年5月23日